Així, en el cas de l'empresa SERVEIS I MANTENIMENTS SERVIAL, 
SL, l'import d'execució per a les modificacions previstes en la clàusula 35.1 del PCAP 
seria de dos-cents deu mil vuit-cents cinquanta-cinc euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(210.855,54 €) (IVA exclòs) i de dos-cents cinquanta-cinc mil cent trenta-cinc euros amb 
vint cèntims (255.135,20 €) (IVA inclòs). 

Pel que fa a la proposta quant als criteris de contractació pública ecològica, l'empresa 
SERVEIS I MANTENIMENTS SERVIAL, SL s’ha compromès a utilitzar un 100% de l'àrid 
gros reciclat per a la construcció de bases de formigó; i ha justificat que el cap d’obra